
 
入 札 経 過 書 

発注機関の名称  総務部危機管理局防災企画課        令和５年６月２３日 
事 業 年 度 
業 務 番 号 
業 務 名 
業 務 場 所 

令和５年度 
防 第１号 
ヘリコプターテレビ受信設備再整備工事設計業務 
田辺市龍神村龍神及び和歌山市湊通丁北一丁目 地内 

予 定 価 格 8,709,000 円（消費税及び地方消費税の額を除く。） 
開 札 日 時 令和５年６月２０日（火）11 時 30 分 
契 約 方 式 条件付き一般競争入札 
入 札 状 況 落札決定 

 
＜入札経過＞ （単位：円） 

入札者名 入札額 備考 
電設コンサルタンツ株式会社 
近畿支店 

８，５００，０００ 落札 

 以下余白   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
以上 １者 
 
上記金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。 
 
落札者名 電設コンサルタンツ株式会社 近畿支店 
落札決定額 ９，３５０，０００円 
入札書記載金額 ８，５００，０００円 
１０／１００相当額   ８５０，０００円 
最低制限価格 ６，７５０，４４７円 

（基準額 7,344,700 円／係数 1.0110 ） 
 


